
ZARZĄDZENIE  nr 126/09 
Wójta Gminy Zar ęby Kościelne 

z dnia 30 grudnia  2009 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na  „Budowa sali sportowej  przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach Kościelnych ” 
  

Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  (Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007r. Nr 223 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuję spośród pracowników Urzędu Gminy Zaręby Kościelne komisję przetargową 
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  „       
„ Budowa sali sportowej  przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach 
Kościelnych ” 
 

1) Antoni Nienałtowski – przewodniczący, 
2) Bogusława Małkińska – sekretarz, 
3) Henryk Skłodowski – członek, 
4) Mieczysław Pasztaleniec – członek, 
5) Wiesław Jankowski – Konsultant zamówień publicznych – członek komisji z głosem 

doradczym i opiniotwórczym. 
 

§ 2. 
 

1. Komisja przetargowa przygotuje i przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego, w szczególności dokona oceny, czy wykonawcy spełniają wymagane warunki 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, zbada i oceni oferty, przedstawi wójtowi 
propozycje ewentualnego wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty oraz wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 

2. Pracami komisji kieruje przewodniczący, w szczególności poprzez:  
     - zwoływanie posiedzeń,  
     - określanie czynności wykonywanych przez poszczególnych członków komisji,  
     - sprawdzenie poprawności sporządzenia dokumentacji z prowadzonych prac komisji. 
3. Sekretarz komisji w szczególności jest odpowiedzialny za: 

- opracowanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia,  
     - sporządzenie dokumentacji z przebiegu prac komisji. 
 

§ 3. 
1. Ustala się dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, określonego w § 1, tryb 

przetargu nieograniczonego. 
2. Komisja przetargowa zakończy prace z chwilą podpisania umowy z wybranym Wykonawcą.  

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt  

      mgr Józef Rostkowski 


